Unsere Beutel für Paniermehl/Semmelmehl!

10 % Frühlingsrabatt



bis einschließlich 31.05.2025



Papier-Bodenbeutel Feines Paniermehl

Kartons à	Größe	Preis per VE	Lizenzentgelt per VE	Abnahme
1.000 Stück	120 x 220 mm	59,90 €	0,55€	



Flachbeutel aus LDPE Semmelmehl

Kartons à	Größe	Preis per VE	Lizenzentgelt per VE	Abnahme
1.000 Stück	170 x 270 mm	39,40 €	2,97 €	

Alle Preise verstehen sich per 1.000 Stück zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Lieferzeit: ab Lager

Lieferung: frei Haus ab einem Netto-Warenwert von 400,00 €

Anschrift: Abrechnung über: